**Przedstawienie języka polskiego na Litwie.** Dytchszas polscy „wyjątkowo” poswalala drukować plakaty pogrzebowe w dwóch językach, askolwiek zakazy tycające się używania języka polskiego zostały zniezione przez Najwyższą i sankcyjowane prawo z dnia 14 (27) maja r. 1905 Ostatni jednak i ten „wyjątek” został cofnięty i władza policyjna niepozwała na drukowanie nawet klepsydr po polsku.

**Zrywanie szyldów polskich na Litwie.** Jak donosi „Kuryer Litewski”, w ostatnich czasach polscy mińska snów rozpoczela krucyatę przeciwko szyldom polskim.